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SD till ny attack på Kuba!

	SD till ny attack på Kuba!

Motion 2025/26:2, Björn Söder och Markus Wiechel, SD. Inlämnad 2025-09-24. EU:s avtal med och finansiering av Kubas
regim.

Förslag till riksdagsbeslut: Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om Sverige ska dra sig ur PDCA och tillkännager

detta för regeringen.

 

Gång på gång har SD försökt att få avtalet mellan EU och Kuba upphävt. Nu är det dags igen. Detta avtal tillkom efter att EU under

många år försökt isolera Kubas regering och myndigheter. Det gjorde att EU-ländernas ambassader blev helt marginaliserade i

Havanna. De hade enbart kontakter med olika USA- (och EU-) stödda oppositionsgrupper och kunde inte uppfylla sina diplomatiska

uppgifter. Så småningom utarbetades en ny position om diskussioner och utbyten som undertecknades 2016. Det motarbetades från

början i Sverige från flera partier och organisationer som Civil Rights Defenders. De har inte upphört med försöken att få avtalet

uppsagt och ansluta EU fullt ut till USAs aggressionspolitik. Det socialistiska Kuba ger reaktionärerna ingen ro!
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SD har upprepade gånger motionerat i Riksdagen om att bryta avtalet EU-Kuba. Nu försöker de igen. Det är minst fjärde gången. I

sin motivering fantiserar SD om "politiska fångar", dit de räknar brottslingar, kriminella och betalda USA-agenter. SD hävdar att

Kuba har skickat trupper till Ukraina, något som tillbakavisats gång på gång och visat sig vara lögn. Kubas nedlagda röster om

Ukraina i FN förklaras som "ett fullständigt stöd" för Ryssland. Kubas ståndpunkt delas av de flesta länder i det Globala Syd. SD

anklagar Kuba för att ha skickat trupp till Angola. Och det gjorde Kuba på angolanska regeringens begäran när landet invaderades

av Sydafrikas apartheidregim på 1970- och 1980-talen. En unik internationell, humanistisk och solidarisk insats, som förstås inte

faller rasisterna i SD i smaken! SD påstår att Kuba är en "rysk proxy" (varför inte kinesisk?), de tillskriver Kuba ståndpunkter som

landet inte har. Men vad spelar det för roll? SD har lärt sig av kejsaren i Vita Huset att skamlöst ljuga vitt och brett. SD: "FN-hjälp

anklagas för att användas av regimen mot befolkningen." Av vem? SD: ?Faktum är att EU:s finansiering av tyranni på Kuba endast

har tjänat till att uppmuntra förtrycket.» Hur det skulle gynna kubanerna om EU lägger ner sina projekt för vatten och sanitet eller

förnybar energi framgår inte.

 

 

 

SD vill ansluta fullt ut till USAs politik och ekonomiskt strypa Kuba. Inte ens crowdfounding till projekt i Kuba är möjligt. USA

stryper dem alla. 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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